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Formandens beretning for 2023 
Et første halvt år med vikar hvor der var en del at se til, fik vi, blandt andet, indviet vores Fane. Der 
blev slået søm i for Hendes Majestæt Dronningen, for Danmark og for Den Danske Kirke i 
Luxembourg. 
 
Der blev afholdt konfirmation, som Marie Ørgaard kom og afholdt på højtideligt vis, og hun fik 
dermed sat en rigtig god afslutning på årets konfirmationsforløb.  
 
Den 18. juni fik vi indsat Astrid Louise Agerskov som præst i Luxembourg. Dette blev gjort sammen 
med, at vi afholdt sommerfest, hvilket gav Astrid og Ole en god mulighed for at møde en del af 
menigheden her i Luxembourg.  
 
Julebasar 
Julebasaren blev igen i 2023 afholdt i Centre Culturel et Sportif i Moutfort. Vi har en meget god 
kontakt og et godt samarbejde med Contern Kommune og selv om der altid er mulighed for 
forbedringer, blev Julebasaren en succes. Basaren vil blive afholdt samme sted igen den 23. 
november 2024. 
 
Vi skylder en stor tak for fantastisk hjælp fra de mange frivillige, folkene bag syboden, lotteriet, den 
grønne bod, slikbolden, bogboden, køkkenet, konfirmanderne, pølseboden, Scanshop, koret m.fl.. 
Uden jer var det ikke lykkedes at komme i mål med Julebasaren.    
 
De mange sponsorer vi traditionelt har til julebasaren og kirken i al almindelighed er stadig trofaste 
og sendte donationer og sponsorater i form af gaver, m.v., hvilket vi er meget taknemmelige for. 
Derudover var det også skønt at opleve, at det lykkedes at skaffe nye sponsorer til kirken. 
 
Koret 
Der skal lyde en stor tak til kirkekoret for deres indsats, der altid løfter de kirkelige handlinger og 
begivenheder vi har i menigheden. Jeg vil også gerne sige tak til Isabella Walther for hendes indsats 
som korleder og ønske hende og familien held og lykke med de nye udfordringer i Italien.    
 
Økonomi 
Kirkens indtægter i 2023 androg euro 92.547,-. Året sluttede med et lille overskud på euro 3.114,-. 
Vores egenkapital udgjorde ved årets udgang euro 541.887. Regnskabet vil blive gennemgået på 
generalforsamlingen.  
 
Kirkeliv og kirkelige handlinger 
I løbet af året blev der afholdt: 
- 31 Gudstjenester og kirkelige handlinger, 
- 2 Begravelser/mindehøjtideligheder samt 
- Konfirmation med 11 konfirmander  
 
Med venlig hilsen 
Mads Skak Olufsen, Formand 


